

Lucrari de reparatie curenta a Salii Mici de Balet

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 357 972,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	18,19	46,38	843,66
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,22	46,38	242,10
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	87,86	46,38	4 074,95
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	338,41	46,38	15 695,45
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,50	46,38	208,71
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	53,46	46,38	2 479,48
7.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	39,52	46,38	1 832,94
8.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	148,20	46,38	6 873,52
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,00	46,38	139,14
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,81	46,38	594,13
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	39,02	46,38	1 809,75
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	120,11	46,38	5 570,70
13.	7422010060100	Timplar	h-om	820,75	46,38	38 066,38
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,48	46,38	1 135,38
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	236,20	46,38	10 954,94
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	81,68	46,38	3 788,32
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	432,44	46,38	20 056,56
		Total manopera				114 366,11

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	224,70	7,33	1 647,05
2.	00032	Cablu BBГHГ (A) FRLSLTx31.5mm2	m	45,90	7,73	354,58
3.	00034	Teava din vinilplast gofro d 16mm	m	45,90	9,16	420,44
4.	00036	Intrarupator cu doua clape	buc	0,01	24,92	0,25
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,06	210,00	12,60
6.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	1,10	18,00	19,80
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,86	1,50	16,29
8.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,42	3 200,00	1 344,00
9.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,16	3 200,00	512,00
10.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,16	3 200,00	512,00
11.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,06	3 200,00	192,00
12.	2051142950700	Dibluri	buc	60,00	0,80	48,00
13.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	368,23	0,10	36,82
14.	2320116200573	Benzina auto	l	1,10	16,00	17,60
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	63,61	9,50	604,30
16.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	1,97	32,00	63,04
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	78,10	16,37	1 278,50
18.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	1,10	60,83	66,91
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	20,19	21,91	442,36
20.	2430226101260	Grund minium	kg	1,10	24,00	26,40
21.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	69,80	3,70	258,26

22.	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	13,42	2,16	28,99
23.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	6,00	0,71	4,26
24.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	200,15	0,83	166,13
25.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	50,33	31,88	1 604,52
26.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	40,00	0,00	0,00
27.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	542,08	0,73	395,72
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,43	1,35	1,93
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,11	1,80	25,40
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	205,96	4,20	865,03
31.	26621027002011	Placi din MDF 18mm	buc	37,02	235,25	8 708,95
32.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	277,44	22,22	6 164,71
33.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	97,62	3,80	370,96
34.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	234,06	5,41	1 266,26
35.	26821626113701	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr.100mm	m2	201,55	56,66	11 419,82
36.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	196,80	4,44	873,79
37.	2710703520285	Profil de suport	m	507,48	17,22	8 738,81
38.	2732103646000	Panouri cu oglinda	m2	36,90	100,00	3 690,00
39.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	207,48	120,00	24 897,60
40.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	60,06	2,58	154,95
41.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,59	24,00	38,16
42.	2822115708000	Element de sustinere	buc	284,18	5,16	1 466,37
43.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	20,00	2,87	57,40
44.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	95,16	27,83	2 648,31
45.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	42,24	17,83	753,14
46.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	343,20	0,10	34,32
47.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	8 283,37	0,07	579,85
48.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 946,09	0,07	206,23
49.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	433,13	0,07	30,32
50.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	60,00	0,30	18,00
51.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	40,00	0,30	12,00
52.	2874136313300	Diblu din metal	buc	790,40	0,70	553,28
53.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	30,00	307,50	9 225,00
54.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	2 442,34	0,10	244,23
55.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	207,48	19,00	3 942,12
56.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,10	3,80	4,18
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,39	0,00	0,00
58.	4100126202818	Apa	m3	0,36	0,00	0,00
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,20	3,80	80,56
		Total materiale de constructii				97 144,50

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,00	10,00	60,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,35	10,00	13,50
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,19	20,00	63,80
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,71	10,00	67,10
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	12,93	25,00	323,25
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	6,75	180,00	1 215,00
		Total utilaje de constructii				1 742,65

Total:

Cheltuieli directe	lei	213 253,26
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	25 732,37
Total	100,00 +	238 985,63
Transportarea materialelor	7,00 %	6 800,12
Total	100,00 +	245 785,75

Cheltuieli de regie	14,50 %	35 638,93
Total	100,00 +	281 424,68
Beneficiu de deviz	6,00 %	16 885,48
Total	100,00 +	298 310,16
TVA	20,00 %	59 662,03

Total deviz:

357 972,19

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0